

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									630,614.22		
Mes : Julio											
0000551	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.				918.00	918.00	
093300010007	JAMON INGLES					3.500000	68.000000	238.00	68	238.00	
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					34.000000	20.000000	680.00	20	680.00	
									968.00	968.00	
0000552	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.						
093300010007	JAMON INGLES					3.500000	68.000000	238.00	68	238.00	
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					36.500000	20.000000	730.00	20	730.00	
									1,888.00	1,888.00	
0000553	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.						
093300010007	JAMON INGLES					3.500000	68.000000	238.00	68	238.00	
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					82.500000	20.000000	1,650.00	20	1,650.00	
									2,209.75	2,209.75	
0000554	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.						
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					50.000000	3.000000	150.00	3	150.00	
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00	
090600030067	MAIZ MORADO (AL PESO)					300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00	
090600030090	MAIZ CANCHA					2.000000	8.900000	17.80	8.9	17.80	
090600030091	MAIZ MOTE					35.000000	8.950000	313.25	8.95	313.25	
090600030214	CEBADA ENTERA					15.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50	
090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA					2.000000	4.200000	8.40	4.2	8.40	
090600040044	HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR					40.000000	3.700000	148.00	3.7	148.00	
090600040058	HARINA DE MAIZ					48.000000	4.000000	192.00	4	192.00	
090600040078	HARINA DE ARVEJA					12.000000	7.900000	94.80	7.9	94.80	
									19,326.40	19,326.40	
0000555	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.						
090600030031	CAFÉ MOLIDO X 1 kg					31.000000	20.000000	620.00	20	620.00	
090600040161	CHUÑO A GRANEL					150.000000	6.400000	960.00	6.4	960.00	
090600070023	COCOA EN POLVO X 180 g					15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50	
091400060055	ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g					1500.000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00	
091400060059	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX					6.000000	240.000000	1,440.00	240	1,440.00	
092200010018	CANELA ENTERA					3.000000	70.000000	210.00	70	210.00	
092200010020	CLAVO DE OLOR					1.000000	48.000000	48.00	48	48.00	
092200010074	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL					1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50	
092200010092	CANELA CHINA A GRANEL					2.000000	29.000000	58.00	29	58.00	
092200010190	AJONJOLI					4.000000	19.000000	76.00	19	76.00	
092200010294	PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84					2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00	
092200010296	CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84					3.000000	34.000000	102.00	34	102.00	
092200010299	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG					4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20	
092200010322	SAL DE COCINA X 1 kg					275.000000	1.500000	412.50	1.5	412.50	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Julio									630,614.22	
0000555	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			19,326.40		19,326.40
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100.000000	1.200000	120.00	1.2	120.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				90.000000	7.000000	630.00	7	630.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				120.000000	11.500000	1,380.00	11.5	1,380.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				16.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270.000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00
096800010220		GALLETAS DE SODA X 500 g APROX.				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
096800060003		PANETON 900 g				150.000000	16.000000	2,400.00	16	2,400.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45.000000	7.000000	315.00	7	315.00
097900080001		GELATINA X 5 KG				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65.000000	3.900000	253.50	3.9	253.50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				6.000000	32.000000	192.00	32	192.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7.000000	5.000000	35.00	5	35.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	45.000000	11.25	45	11.25
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	53.000000	13.25	53	13.25
0000556	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,051.00		3,051.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				660.000000	2.000000	1,320.00	2	1,320.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45.000000	3.000000	135.00	3	135.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Julio									630,614.22	
0000556	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,051.00		3,051.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.700000	423.00	4.7	423.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				220.000000	1.850000	407.00	1.85	407.00
0000557	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,350.50		3,350.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				130.000000	3.000000	390.00	3	390.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				180.000000	4.700000	846.00	4.7	846.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				110.000000	1.850000	203.50	1.85	203.50
0000558	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,163.00		3,163.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				120.000000	3.000000	360.00	3	360.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.700000	423.00	4.7	423.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				240.000000	1.850000	444.00	1.85	444.00
0000559	01/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,489.00		2,489.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				70.000000	3.000000	210.00	3	210.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				110.000000	4.700000	517.00	4.7	517.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				160.000000	1.850000	296.00	1.85	296.00
0000560	01/07/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			2,779.95		2,779.95
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									630,614.22	
Mes : Julio									2,779.95	
0000560	01/07/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso S/.					2,779.95	
090600030084		TRIGO PELADO			25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50	
090600030146		AVENA A GRANEL			100.000000	3.450000	345.00	3.45	345.00	
090600040036		SEMOLA DE TRIGO			40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20	
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL			45.000000	8.800000	396.00	8.8	396.00	
093100080012		MERMELADA X 1 KG			80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00	
094100040031		PASA SIN PEPA			10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00	
094100040036		MANI ENTERO			3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50	
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL			35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00	
099600020028		PAPA SECA AMARILLA			25.000000	5.050000	126.25	5.05	126.25	
									11,044.36	
0000561	01/07/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.					11,044.36	
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS			974.000000	8.290000	8,074.46	8.29	8,074.46	
091400010098		PECHUGA DE PAVITA			77.000000	17.500000	1,347.50	17.5	1,347.50	
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.			96.000000	16.900000	1,622.40	16.9	1,622.40	
									10,810.31	
0000562	01/07/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.					10,810.31	
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS			1064.000000	8.290000	8,986.36	8.29	8,986.36	
091400010098		PECHUGA DE PAVITA			12.000000	17.500000	210.00	17.5	210.00	
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO			95.500000	16.900000	1,613.95	16.9	1,613.95	
									14,930.10	
0000563	01/07/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.					14,930.10	
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS			1275.000000	8.290000	10,569.75	8.29	10,569.75	
091400010098		PECHUGA DE PAVITA			127.000000	17.500000	2,222.50	17.5	2,222.50	
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO			126.500000	16.900000	2,137.85	16.9	2,137.85	
									6,713.00	
0000564	01/07/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso S/.					6,713.00	
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL			350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00	
									3,867.60	
0000565	01/07/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso S/.					3,867.60	
096800020005		PAN FRANCES			1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60	
096800020006		PAN INTEGRAL			5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00	
096800020014		PAN DE YEMA			5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00	
									3,861.00	
0000566	01/07/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso S/.					3,861.00	
096800020005		PAN FRANCES			1000.000000	0.330000	330.00	0.33	330.00	
096800020006		PAN INTEGRAL			5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00	
096800020014		PAN DE YEMA			5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00	
									4,247.10	
0000567	01/07/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso S/.					4,247.10	
096800020005		PAN FRANCES			1220.000000	0.330000	402.60	0.33	402.60	
096800020006		PAN INTEGRAL			6050.000000	0.330000	1,996.50	0.33	1,996.50	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									630,614.22		
Mes : Julio											
0000567	01/07/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			4,247.10		4,247.10	
096800020014		PAN DE YEMA				5600.000000	0.330000	1,848.00	0.33	1,848.00	
0000568	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,961.43		3,961.43	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				45.000000	3.500000	157.50	3.5	157.50	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30	
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00	
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	3.400000	170.00	3.4	170.00	
099600010066		APIO (AL PESO)				35.000000	1.290000	45.15	1.29	45.15	
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				21.000000	2.600000	54.60	2.6	54.60	
099600010070		PORO (AL PESO)				35.000000	2.500000	87.50	2.5	87.50	
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255.000000	2.350000	599.25	2.35	599.25	
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00	
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	13.000000	6.50	13	6.50	
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79	
099600010214		AJÍ VERDE				20.500000	4.300000	88.15	4.3	88.15	
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				225.000000	2.500000	562.50	2.5	562.50	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				175.000000	5.400000	945.00	5.4	945.00	
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530639	107.14	1.530639	107.14	
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	3.400000	17.00	3.4	17.00	
099600020034		NABO (AL PESO)				35.000000	2.800000	98.00	2.8	98.00	
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				185.000000	1.450000	268.25	1.45	268.25	
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	9.900000	188.10	9.9	188.10	
099600070006		FRIJOL CHINO				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00	
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				26.000000	2.800000	78.40	2.8	78.40	
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95	
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95	
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00	
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40	
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00	
0000569	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,123.41		3,123.41	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10.000000	2.900000	29.00	2.9	29.00	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				43.000000	3.500000	150.50	3.5	150.50	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									630,614.22		
Mes : Julio											
0000569	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,123.41		3,123.41	
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				25.000000	3.400000	85.00	3.4	85.00	
099600010066		APIO (AL PESO)				40.500000	1.290000	52.25	1.29	52.25	
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.600000	18.20	2.6	18.20	
099600010070		PORO (AL PESO)				40.500000	2.500000	101.25	2.5	101.25	
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25	
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00	
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79	
099600010214		AJÍ VERDE				14.000000	4.300000	60.20	4.3	60.20	
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	2.500000	350.00	2.5	350.00	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				25.000000	5.400000	135.00	5.4	135.00	
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530639	107.14	1.530639	107.14	
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				42.000000	2.490000	104.58	2.49	104.58	
099600020017		OLLUCO PICADO				90.000000	3.400000	306.00	3.4	306.00	
099600020034		NABO (AL PESO)				40.500000	2.800000	113.40	2.8	113.40	
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				143.000000	1.450000	207.35	1.45	207.35	
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00	
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16.000000	9.900000	158.40	9.9	158.40	
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00	
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80	
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20	
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95	
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.950000	8.85	2.95	8.85	
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00	
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40	
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40	
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				6.000000	6.000000	48.00	6	48.00	
0000570	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,499.83		3,499.83	
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				14.000000	2.900000	40.60	2.9	40.60	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00	
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00	
099600010066		APIO (AL PESO)				39.000000	1.290000	50.31	1.29	50.31	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									630,614.22	
0000570	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	\$/.			3,499.83		3,499.83
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				39.000000	2.500000	97.50	2.5	97.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				15.000000	4.300000	64.50	4.3	64.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				190.000000	2.500000	475.00	2.5	475.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				90.000000	5.400000	486.00	5.4	486.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.530639	214.29	1.530639	214.29
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				41.000000	2.490000	102.09	2.49	102.09
099600020034		NABO (AL PESO)				39.000000	2.800000	109.20	2.8	109.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				148.000000	1.450000	214.60	1.45	214.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				25.000000	9.900000	247.50	9.9	247.50
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				27.000000	2.800000	75.60	2.8	75.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.950000	11.80	2.95	11.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				9.000000	6.000000	54.00	6	54.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	3.900000	11.70	3.9	11.70
0000571	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	\$/.			3,801.17		3,801.17
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010060		CAI GUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				36.500000	1.290000	47.09	1.29	47.09
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				36.500000	2.500000	91.25	2.5	91.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				205.000000	2.350000	481.75	2.35	481.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				100.000000	1.350000	135.00	1.35	135.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
							630,614.22			
Mes : Julio							3,801.17		3,801.17	
0000571	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.					
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				9.500000	4.300000	40.85	4.3	40.85
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				275.000000	2.500000	687.50	2.5	687.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120.000000	5.400000	648.00	5.4	648.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.530639	91.64	1.530639	91.64
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	2.490000	62.25	2.49	62.25
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				36.500000	2.800000	102.20	2.8	102.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192.000000	1.450000	278.40	1.45	278.40
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				30.000000	9.900000	297.00	9.9	297.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				5.000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
							730.00		730.00	
0000572	01/07/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.					
099600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35.000000	3.200000	112.00	3.2	112.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				70.000000	5.300000	371.00	5.3	371.00
							700.50		700.50	
0000573	01/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.					
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.900000	206.50	5.9	206.50
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
							3,014.19		3,014.19	
0000576	01/07/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.					
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983604	1,278.69	15.983604	1,278.69
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				95.000000	10.500000	997.50	10.5	997.50
							5,094.05		5,094.05	
0000577	01/07/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.					
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	16.900000	1,521.00	16.9	1,521.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
										630,614.22	
Mes : Julio											
0000577	01/07/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	Si.			5,094.05		5,094.05	
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				15.000000	15.983604	239.75	15.983604	239.75	
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30	
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00	
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				100.000000	10.500000	1,050.00	10.5	1,050.00	
0000578	01/07/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	Si.			2,594.19		2,594.19	
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983604	1,278.69	15.983604	1,278.69	
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00	
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00	
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				55.000000	10.500000	577.50	10.5	577.50	
0000579	01/07/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	Si.			3,513.17		3,513.17	
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95	
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	20.912389	2,572.22	20.912389	2,572.22	
0000580	01/07/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	Si.			2,655.77		2,655.77	
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95	
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82	
0000581	01/07/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	Si.			2,655.77		2,655.77	
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95	
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82	
0000582	02/07/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	Si.			148.80		148.80	
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80	
0000583	02/07/2018	QUIMICA SUIZA S.A.	AS	Compromiso	Si.			71,280.00		71,280.00	
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				72000.000000	0.990000	71,280.00	0.99	71,280.00	
0000584	02/07/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	Si.			25,175.00		25,175.00	
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				150.000000	60.500000	9,075.00	60.5	9,075.00	
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				3500.000000	4.600000	16,100.00	4.6	16,100.00	
0000587	09/07/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	Si.			148.80		148.80	
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80	
0000588	09/07/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	Si.			31,600.00		31,600.00	
894700040061		HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 YD COLOR BLANCO				20.000000	4.000000	80.00	4	80.00	
895700080342		TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO				3200.000000	9.850000	31,520.00	9.85	31,520.00	
0000589	09/07/2018	P.F.H.LAB MEDIC E.I.R.L	ASP	Compromiso	Si.			5,720.00		5,720.00	
351100020054		DOSAJE DE COCAINA X 50 DETERMINACIONES				12.000000	150.000000	1,800.00	150	1,800.00	
351100020064		DOSAJE DE MARIHUANA X 50 DETERMINACIONES				12.000000	150.000000	1,800.00	150	1,800.00	
358600091153		PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 50 DETERMINACIONES				12.000000	130.000000	1,560.00	130	1,560.00	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
							630,614.22			
Mes : Julio										
0000589	09/07/2018	P.F.H.LAB MEDIC E.I.R.L	ASP	Compromiso S/.				5,720.00		5,720.00
358600091848		RPR X 500 DETERMINACIONES				4.000000	140.000000	560.00	140	560.00
							1,260.00			
0000590	09/07/2018	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso S/.						1,260.00
351100020413		HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA CUANTITATIVA X 96 DETERMINACIONES				4.000000	220.000000	880.00	220	880.00
358600091403		PCR LATEX				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
358600092122		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B ANTIGENO DE SUPERFICIE X 50 DETERMINACIONES				2.000000	150.000000	300.00	150	300.00
							22,292.00			
0000591	09/07/2018	VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso S/.						22,292.00
351000023131		KIT DE CONTROLES NIVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U				2.000000	638.500000	1,277.00	638.5	1,277.00
351100020565		KIT COMPLETO P/ELECTROLITOS SANG. ARTERIALES X 400 DETERMINACIONES				12.000000	1008.000000	12,096.00	1008	12,096.00
512000110145		ELECTRODO DE REFERENCIA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1047.000000	1,047.00	1047	1,047.00
512000110146		ELECTRODO DE CLORO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1486.000000	1,486.00	1486	1,486.00
512000110151		ELECTRODO DE LITIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1856.000000	1,856.00	1856	1,856.00
512000110152		ELECTRODO DE SODIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1486.000000	1,486.00	1486	1,486.00
512000110153		ELECTRODO DE POTASIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1343.000000	1,343.00	1343	1,343.00
513000040342		VÁLVULA DE SOLUCIONES PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1.000000	1474.000000	1,474.00	1474	1,474.00
513000040377		KIT DE TUBERIA PARA EQUIPO DE DOSAJE DE ELECTROLITOS				1.000000	227.000000	227.00	227	227.00
							476.00			
0000592	09/07/2018	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso S/.						476.00
354700010127		GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 5 mL				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
358600010040		DISCO DE SENSIBILIDAD DE ACIDO NALIDIXICO 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010046		DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMPICILINA + SULBACTAM 10 µg + 10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010047		DISCO DE SENSIBILIDAD DE AZITROMICINA 15 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010049		DISCO DE SENSIBILIDAD DE BACITRACINA 0.04 UI X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010058		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFOTAXIMA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010066		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFUROXIMA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010071		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CLORANFENICOL 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010076		DISCO DE SENSIBILIDAD DE ESTREPTOMICINA 300 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010084		DISCO DE SENSIBILIDAD DE LEVOFLOXACINA 5 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010092		DISCO DE SENSIBILIDAD DE NOVOBIOCINA 5 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010094		DISCO DE SENSIBILIDAD DE OXACILINA 1 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010096		DISCO DE SENSIBILIDAD DE PENICILINA 10 UI X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010098		DISCO DE SENSIBILIDAD DE PIPERACILINA + TAZOBACTAM 100 µg + 10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010105		DISCO DE SENSIBILIDAD DE TETRACICLINA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010109		DISCO DE SENSIBILIDAD DE VANCOMICINA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010296		DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMPICILINA 10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010305		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTAZIDIMA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Julio									630,614.22	
0000592	09/07/2018	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			476.00		476.00
358600010306		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTRIAXONA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010313		DISCO DE SENSIBILIDAD DE GENTAMICINA 10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010317		DISCO DE SENSIBILIDAD DE NITROFURANTOINA 300 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010343		DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 20 µg + 10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010530		DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMIKACINA 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010554		DISCO DE SENSIBILIDAD DE OPTOQUINA 5 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010557		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFOTAXIMA/ACIDO CLAVULANICO 30/10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010582		DISCO DE SENSIBILIDAD DE SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 25 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010585		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTAZIDIMA/ACIDO CLAVULANICO 30/10 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010639		DISCO DE SENSIBILIDAD DE ERITROMICINA 15 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010641		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CLINDAMICINA 2 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010675		DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFADROXILO 30 µg X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010734		DISCO DE SENSIBILIDAD DE POLIMIXINA B 50 UI X 50 DISCOS				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
358600010834		DISCO DE SENSIBILIDAD DE NORFLOXACINO 10 µg X 50 DISCOS				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
0000593	10/07/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,101.30		6,101.30
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				600.000000	1.500000	900.00	1.5	900.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				185.000000	2.800000	518.00	2.8	518.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				50.000000	1.000000	50.00	1	50.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				146.000000	4.000000	584.00	4	584.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				787.000000	1.400000	1,101.80	1.4	1,101.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1338.000000	1.500000	2,007.00	1.5	2,007.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				495.000000	1.900000	940.50	1.9	940.50
0000594	10/07/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			12,265.20		12,265.20
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				790.000000	2.800000	2,212.00	2.8	2,212.00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250.000000	2.300000	575.00	2.3	575.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				80.000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				1948.000000	2.900000	5,649.20	2.9	5,649.20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				790.000000	3.000000	2,370.00	3	2,370.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
094100030439		UVA ITALIA CATEGORIA EXTRA				150.000000	7.000000	1,050.00	7	1,050.00
0000595	10/07/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			5,555.00		5,555.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				1010.000000	5.500000	5,555.00	5.5	5,555.00
0000596	10/07/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			112,679.86		112,679.86
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				27500.000000	0.640000	81,600.00	0.64	81,600.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									630,614.22	
Mes : Julio									112,679.86	
0000596	10/07/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso S/.					112,679.86	
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -			42250.000000	0.037131	8,995.10	0.037131	8,995.10	
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -			75000.000000	0.148526	11,139.45	0.148526	11,139.45	
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -			26400.000000	0.190962	5,041.40	0.190962	5,041.40	
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -			79500.000000	0.074263	5,903.91	0.074263	5,903.91	
									495.00	
0000597	10/07/2018	JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL :	ASP	Compromiso S/.					495.00	
351100020399		TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES			15.000000	33.000000	495.00	33	495.00	
									262.00	
0000598	10/07/2018	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso S/.					262.00	
358600030003		ANTIGENO BRUCELAS ABORTUS PARA PRUEBA EN PLACA X 5 mL (40 DOSIS)			2.000000	26.200000	52.40	26.2	52.40	
358600030399		ANTIGENO PARATIFICO "A" X 5 mL			2.000000	26.200000	52.40	26.2	52.40	
358600030400		ANTIGENO PARATIFICO "B" X 5 mL			2.000000	26.200000	52.40	26.2	52.40	
358600030401		ANTIGENO TIFICO "H" X 5 mL			2.000000	26.200000	52.40	26.2	52.40	
358600030402		ANTIGENO TIFICO "O" X 5 mL			2.000000	26.200000	52.40	26.2	52.40	
									672.00	
0000599	11/07/2018	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso S/.					672.00	
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -			15000.000000	0.044800	672.00	0.0448	672.00	
									10,822.20	
0000600	12/07/2018	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso S/.					10,822.20	
091100060022		NECTAR DE FRUTAS X 1 L			2388.000000	2.750000	6,567.00	2.75	6,567.00	
091100060029		NECTAR DE FRUTAS X 200 mL			1296.000000	1.150000	1,490.40	1.15	1,490.40	
096800010254		GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6			960.000000	2.880000	2,764.80	2.88	2,764.80	
									4,495.08	
0000601	12/07/2018	MEGALIMENTA S.A.C	ASP	Compromiso S/.					4,495.08	
093100020060		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE			108.000000	5.600000	604.80	5.6	604.80	
096800010373		GALLETA INTEGRAL X 33 g APROX.			960.000000	3.300000	3,168.00	3.3	3,168.00	
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			78.000000	4.630000	361.14	4.63	361.14	
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES			78.000000	4.630000	361.14	4.63	361.14	
									7,445.60	
0000602	12/07/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso S/.					7,445.60	
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA			156.000000	3.100000	483.60	3.1	483.60	
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA			72.000000	8.500000	612.00	8.5	612.00	
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L			812.000000	2.500000	2,030.00	2.5	2,030.00	
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g			180.000000	24.000000	4,320.00	24	4,320.00	
									1,140.00	
0000603	12/07/2018	INDUSTRIA DEL MUEBLE JUAN ANDRE S	ASP	Compromiso S/.					1,140.00	
746495430001		TABURETE GIRATORIO DE METAL			3.000000	380.000000	1,140.00	380	1,140.00	
									2,475.00	
0000604	12/07/2018	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso S/.					2,475.00	
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS			5.000000	495.000000	2,475.00	495	2,475.00	
									75,119.83	
0000609	13/07/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso S/.					75,119.83	
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -			85000.000000	0.640000	54,400.00	0.64	54,400.00	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									630,614.22	
Mes : Julio									75,119.83	
0000609	13/07/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	Si.					75,119.83
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				51500.000000	0.037131	5,996.66	0.037131	5,996.66
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				50000.000000	0.148526	7,426.30	0.148526	7,426.30
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				17600.000000	0.190962	3,360.93	0.190962	3,360.93
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				53000.000000	0.074263	3,935.94	0.074263	3,935.94
0000610	16/07/2018	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	Si.					4,300.00
746450680355		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 96.5 cm X 1.60 m				2.000000	1300.000000	2,600.00	1300	2,600.00
746450680356		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 70 cm X 96.5 cm X 2.00 m				1.000000	1700.000000	1,700.00	1700	1,700.00
0000611	16/07/2018	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	Si.					1,100.00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10 -				440.000000	2.500000	1,100.00	2.5	1,100.00
0000612	16/07/2018	REPRESENTACIONES DECO S.A.C	SIE	Compromiso	Si.					11,880.00
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				21600.000000	0.550000	11,880.00	0.55	11,880.00
0000613	16/07/2018	REPRESENTACIONES DECO S.A.C	SIE	Compromiso	Si.					17,820.00
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				32400.000000	0.550000	17,820.00	0.55	17,820.00
0000614	16/07/2018	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	Si.					1,680.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				200.000000	8.400000	1,680.00	8.4	1,680.00
0000615	16/07/2018	MASTER WORLD MEDICAL S.A.C.	ASP	Compromiso	Si.					720.00
503900020002		CAPSULA DE GELATINA N° 1				6000.000000	0.040000	240.00	0.04	240.00
503900020003		CAPSULA DE GELATINA N° 2				6000.000000	0.040000	240.00	0.04	240.00
503900020005		CAPSULA DE GELATINA N° 3				6000.000000	0.040000	240.00	0.04	240.00
0000616	18/07/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	Si.					69.00
070400100512		GRASA TÉRMICA PARA FUSOR X 20 g -				1.000000	69.000000	69.00	69	69.00
0000618	18/07/2018	EUROFARMA PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	Si.					2,679.08
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				4900.000000	0.132200	647.78	0.1322	647.78
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				33300.000000	0.061000	2,031.30	0.061	2,031.30
0000619	18/07/2018	EUROFARMA PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	Si.					1,790.46
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				3300.000000	0.132200	436.25	0.1322	436.25
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				22200.000000	0.061000	1,354.20	0.061	1,354.20
0000620	19/07/2018	VELA TIHJAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	Si.					825.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO 1 X 42.50 KG -				30.000000	27.500000	825.00	27.5	825.00
0000621	19/07/2018	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	Si.					8,621.03
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.885500	2,687.03	4.8855	2,687.03
090600030440		ARROZ SUPERIOR				2300.000000	2.580000	5,934.00	2.58	5,934.00
0000622	19/07/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	Si.					148.80
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									630,614.22	
0000623	19/07/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
169900430002		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES				500.000000	0.300000	150.00	0.3	150.00
169900430093		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz CON TAPA				5.000000	42.000000	210.00	42	210.00
0000624	19/07/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,419.50		1,419.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				330.000000	2.000000	660.00	2	660.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				10.000000	5.000000	50.00	5	50.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				15.000000	3.000000	45.00	3	45.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.700000	423.00	4.7	423.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				90.000000	1.850000	166.50	1.85	166.50
0000625	19/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,822.49		1,822.49
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				25.000000	3.500000	87.50	3.5	87.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				7.000000	3.900000	27.30	3.9	27.30
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				25.000000	3.400000	85.00	3.4	85.00
099600010066		APIO (AL PESO)				16.500000	1.290000	21.29	1.29	21.29
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				15.000000	2.600000	39.00	2.6	39.00
099600010070		PORO (AL PESO)				16.500000	2.500000	41.25	2.5	41.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.350000	246.75	2.35	246.75
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	6.990000	62.91	6.99	62.91
099600010214		AJÍ VERDE				7.000000	4.300000	30.10	4.3	30.10
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				90.000000	2.500000	225.00	2.5	225.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				70.000000	5.400000	378.00	5.4	378.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530638	107.14	1.530638	107.14
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	3.400000	17.00	3.4	17.00
099600020034		NABO (AL PESO)				16.500000	2.800000	46.20	2.8	46.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				65.000000	1.450000	94.25	1.45	94.25
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				6.000000	9.900000	59.40	9.9	59.40
099600070006		FRIJOL CHINO				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				16.000000	2.800000	44.80	2.8	44.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	6.000000	12.00	6	12.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Julio										630,614.22
0000625	19/07/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,822.49		1,822.49
	099600080035	TORONJIL (AL PESO)				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
0000626	20/07/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			3,720.00		3,720.00
	740840430001	IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET				3.000000	1240.000000	3,720.00	1240	3,720.00
0000628	20/07/2018	GRUPO DATA CORPORATION S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			196.00		196.00
	767500120623	CASE ATX CON FUENTE DE PODER DE 600 W				1.000000	196.000000	196.00	196	196.00
0000629	20/07/2018	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			402.49		402.49
	767500060172	PLACA MADRE CON SOCKET LGA 775				1.000000	402.490000	402.49	402.49	402.49
0000630	20/07/2018	CORPORACION KALE PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			254.00		254.00
	767500060188	PLACA MADRE CON SOCKET LGA1150				1.000000	254.000000	254.00	254	254.00
0000631	23/07/2018	NICOTECH E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			23,500.00		23,500.00
	536430830001	COCHE DE POLIURETANO PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS				5.000000	4700.000000	23,500.00	4700	23,500.00
0000632	26/07/2018	LABTEC SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,896.60		2,896.60
	351000040008	COLORANTE AZUL DE METILENO X 1 L				8.000000	31.250000	250.00	31.25	250.00
	351000040036	COLORANTE WRIGHT X 1 L				12.000000	68.000000	816.00	68	816.00
	511000080262	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA X 100				12.000000	5.850000	70.20	5.85	70.20
	511000260199	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTÁSICO X 100				48.000000	31.800000	1,526.40	31.8	1,526.40
	512000350257	PUNTERA AMARILLA PARA PIPETA AUTOMÁTICA 10 UL - 100 UL X 1000				20.000000	11.700000	234.00	11.7	234.00
0000633	26/07/2018	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			168.00		168.00
	716000040067	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO				48.000000	3.500000	168.00	3.5	168.00
0000634	26/07/2018	IMPORT MEDIC SERVIS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
	512000180051	LAMINILLA CUBRE OBJETO 18 MM X 18 MM X 100				100.000000	6.000000	600.00	6	600.00
0000635	26/07/2018	DANI MED IMPORT SAC	ASP	Compromiso	S/.			4,950.00		4,950.00
	511000260145	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 mL CON ACTIVADOR DE COAGULO X 100				48.000000	35.000000	1,680.00	35	1,680.00
	511000260200	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 1.6 mL CON CITRATO DE SODIO AL 3.8% X 200				1.000000	30.000000	30.00	30	30.00
	512000281987	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE 20.3 cm X 30.5 cm APROX X 100				24.000000	135.000000	3,240.00	135	3,240.00
0000636	26/07/2018	SAVIMEDIC LAB E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			1,600.00		1,600.00
	512000280390	PLASTILINA PARA SELLADO DE MICROHEMATOCRITO				20.000000	80.000000	1,600.00	80	1,600.00
0000637	26/07/2018	VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			2,250.00		2,250.00
	351000070041	SOLUCIÓN DE LIMPIEZA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS X 90 mL				6.000000	375.000000	2,250.00	375	2,250.00
0000638	26/07/2018	REPRESENTACIONES JURECO SOCIEDAD	ASP	Compromiso	S/.			1,100.00		1,100.00
	495701270050	DETERGENTE SURFACTANTE ANIONICO Y NO ANIONICO + DESINFECTANTE TIPO EXTRAN X 1 gal				4.000000	275.000000	1,100.00	275	1,100.00
0000639	26/07/2018	JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL	ASP	Compromiso	S/.			300.00		300.00
	493700141876	RESERVORIO DE PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE 100 mL				600.000000	0.500000	300.00	0.5	300.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									630,614.22		
Mes : Julio											
0000640	26/07/2018	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,838.40		1,838.40	
351000040160		COLORANTE FUCSINA BASICA X 1 L				8.000000	32.800000	262.40	32.8	262.40	
353800010012		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 4 L				8.000000	22.000000	176.00	22	176.00	
353800030042		ALCOHOL METILICO (METANOL) Q.P. X 1 L				16.000000	55.000000	880.00	55	880.00	
512000180127		LAMINA PORTA OBJETO 25.4 MM X 76.2 MM X 50				50.000000	2.000000	100.00	2	100.00	
512000350256		PUNTERA AZUL PARA PIPETA AUTOMATICA 100 UL - 1000 UL X 1000				10.000000	18.000000	180.00	18	180.00	
512000350294		PUNTERA (TIPS) BLANCA PARA PIPETA AUTOMATICA 5 uL - 10 uL X 1000				20.000000	12.000000	240.00	12	240.00	
0000641	26/07/2018	DATA LOCKE I R L	ASP	Compromiso	S/.			889.50		889.50	
150900040391		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE DE 4 mm X 35 mm				1.000000	9.000000	9.00	9	9.00	
152700010002		TARUGO DE MADERA DE 1/4 in				1.000000	12.000000	12.00	12	12.00	
199200050044		CONECTOR RJ-45				24.000000	1.500000	36.00	1.5	36.00	
199200050546		JACK RJ45 CAT 6				7.000000	9.000000	63.00	9	63.00	
199200140043		CABLE UTP CAT 6 X 300 M				1.000000	385.000000	385.00	385	385.00	
201700030135		CANALETA DE PLASTICO DE 60 MM X 40 MM X 2 M				10.000000	10.500000	105.00	10.5	105.00	
201700030166		TAPA FINAL PARA CANALETA DE PLASTICO DE 60 mm X 40 mm				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00	
201700030746		UNION PARA CANALETA DE PVC 40 mm X 60 mm				5.000000	5.000000	25.00	5	25.00	
201700030975		ANGULO INTERNO DE PLASTICO PARA CANALETA 40 mm X 60 mm				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00	
201700031068		CODO INTERNO DE PVC PARA CANALETA 2 mm X 40 cm X 60 mm				3.000000	5.000000	15.00	5	15.00	
283400090788		TOMADATOS (CAJA Y TAPA)				7.000000	6.000000	42.00	6	42.00	
512000281293		CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100				1.000000	12.000000	12.00	12	12.00	
767500121013		PACH CORD CAT 6 3 m				7.000000	10.500000	73.50	10.5	73.50	
969800080026		TUBO DE PLÁSTICO 2 in X 3 m				6.000000	13.000000	78.00	13	78.00	
0000644	30/07/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			250.00		250.00	
858500010156		BANDERA NACIONAL DE LANILLA 2.00 m X 3.00 m				1.000000	250.000000	250.00	250	250.00	
0000645	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			170.00		170.00	
716000080076		SELLO FECHADOR				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00	
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00	
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00	
0000646	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			40.00		40.00	
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00	
0000647	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00	
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00	
0000648	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			200.00		200.00	
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00	
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Julio										630,614.22
0000648	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			200.00		200.00
716000080244		SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm DE DIAMETRO				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
0000649	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			70.00		70.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
0000650	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
0000651	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
0000652	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			105.00		105.00
716000080076		SELLO FECHADOR				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
0000653	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
0000654	31/07/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
0000655	31/07/2018	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			545.00		545.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX 460 W				2.000000	185.000000	370.00	185	370.00
767500350020		TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO				1.000000	175.000000	175.00	175	175.00
0000656	31/07/2018	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			224.25		224.25
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	224.250000	224.25	224.25	224.25
0000657	31/07/2018	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			230.40		230.40
717200140150		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				9.000000	25.600000	230.40	25.6	230.40
Total General										630,614.22